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NUORET METSÄAKT
 
Årrenjarkassa, Pohjois-Ruotsissa, jä
ympäristöaktivistien metsäviikko (Sc
Strategy Week). Strategiaviikon järje
ympäristöjärjestöjen kanssa. Suome
 
Leiri kokoaa yhteen nuoria metsäak
Venäjältä. Osallistujat saavat tilaisuu
metsien suojeluun liittyvää kansalais
Kokoontumisen tavoitteena on jakaa
metsiensuojelutyöstä sekä vahvistaa
alueella. 
 
Strategiaviikko tarjoaa työryhmiä ja 
osa-alueilla lobbauksesta suunnistu
asiantuntijoita. Leirin ohjelmaan kuu
aarniometsäalueen lähistöllä, joka s
 
Leiri järjestään, koska nuoret haluav
metsiensuojelujärjestöjen verkostoa
ole kehittää ainoastaan pohjoismais
nuorisoliikkeen kasvamista Pohjois-
 
Nuorten metsäviikkoa ovat tukeneet
nuoriso-ohjelma 2005 ja Ruotsin ym
Rescue Networkin ohella toteuttama
Ungdom ja suomalainen Luonto-Liitt
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Luonto-Liitto: http://www.luontoliitto.
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IVISTIT TAPAAVAT RUOTSISSA 
rjestetään 22.-28. elokuuta 2005 pohjoismainen nuorten 
andinavian Youth Empowerment and Forest Campaign 
stää Taiga Rescue Network yhdessä pohjoismaisten nuorten 
sta leiriä on ollut järjestämässä Luonto-Liitto. 

tivisteja Ruotsista, Suomesta, Norjasta, Saksasta, Virosta ja 
den tavata, keskustella ja kehittää taitoja, jotka käsittelevät 
osallistumista, vaikuttamista ja kampanjointistrategioita. 
 taitoja ja tietoja naapurimaiden alueilla tehtävästä 
 nuorten ympäristöjärjestöjen verkostoa Pohjois-Euroopan 

koulutusta metsätoiminnan ja metsiensuojelukysymysten eri 
kseen. Kouluttajina toimii niin paikallisia kuin ulkomaisiakin 
luu myös mm. retkeilyä ja kiipeilyä hiljattain suojellun 
ijaitsee Lapponian maailmanperintöalueen kupeessa.  

at kehittää Pohjois-Euroopan alueella toimivien nuorten 
 ja maiden välisestä kommunikaatiota. Strategiaviikon tavoite ei 
ten nuorten taitoja vaan myös edistää vahvemman 
Euroopassa ja Luoteis-Venäjällä. 

 rahallisesti Pohjoismaiden ministerineuvosto, Barentsin alueen 
päristökeskus (Naturvårdsverket). Sitä ovat olleet Taiga 
ssa ruotsalainen Fältbiologerna-järjestö, norjalainen Natur og 
o.  
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